I

Illam

Illam video rursus illuc.

Sic quoq; dicio, mi Patrone!

Hæc tñs Cypriæ & debitæ observantie
ergo effudit.

HENRICUS WILISIUS,
p. t. Illustr. Schol. Olsn. Collega.

Quod nimium, & ratio & tempus, moerere sugarit,
Quantumvis eqvidem non dubitare velim;
Si nondum fuerit tempus, Vir Magne, dolori
Pellendo, atq; aliquis fortè tamen superet,
Quod, qvæ delicium fuerat Tibi gaudium & ingens,
Avulsa ex oculis Nata tenella Tuis,
Atq; inopina tulit mors Natæ hoc vivere, (funus
Tristificans, seqvitur quod pater, esse solet.)
Desinito, satis est, moeroris desine tandem.
Mortua qvæ, Natam hic non revocare potest.
Quod statuit vitæ Dominus. mortisq; , velimus.
Velle DEI haud nobis displicuisse decet.
Et qvisnam qvæso cum Suimo pugnet homullus?
Qvisnam etiam, justè quod queritur, habet?
Quando aufert & cum confert, jus servat Jöva,
Cuncta immo justè, qvæ facit, ipse facit.
Est THEODORA Tibi donata ut munus Jövæ,
Sed, cum mandarit, restituenda Deo,
Verum quid faciam? Tibi qui solatia rebus,
Magne vir, adversis suppeditare cupit,

Nonne

Nonne satis memorem qvæso iste monere videtur?
Nonne addit cœli, lumina, luminibus?
Nonne feruntur ei celebratas noctuæ Athenas?
Nonne cupit silvæ ligna dare arboreæ?
Composita est rectè Tua mens, si ridet olympus,
Si nigris iterum nubibus obtegitur.
NON MOVISSE, facis Tuum. Et es coelestia doctus
Scripta, unde haurimus pharmaca vulneribus.
Apprecor, ut qui Jova potens pariterq; benignus,
Reddere post luctum hunc tempora læta velit,
Quantumq; ætati deerat, qvæ mortua, Natæ,
Annis tot vitam concumulare Tuam.

Afferebat, officiag; sua simul offerebat

ESAIAS MAJOR,
Vratislaviensis, Juris Studiosus.

Vir summe, Celsi Scevola Principis,
Lumen Sophorum, Sidus Apollinis,
Et laude quod primâ vehendum,
Eusebii genuine Cultor.
Flos est Homillus, Phœbus ab Indicis
Cum surgit undis, luxurians comas
Pandit rubentes, ponit idem
Sole sub occiduō nitorem.
Exaruit jam-nunc Tibi Plantula,
Tori beati vinnula Plantula,
Functæ nigror labella, pallor

I 2

Conte-

Contegit aureolos genarum
Tristis Pyropos, & geminas faces
Caligo frontis claudit, amabile
Corposculum magna Parentis
Difflit in gremio repōstum.
Hinc falsus imber depluit è Tui
Tholò cerebri, sunt manibus manus
Nexæ, dolor crudus susurrum
Mutat in exiguum loquela
Flumen disertæ: Non animo tamen
Frangare, floris ceu decus interit,
Ut pulcruis surgat; resurgent
Corpora sic cinefacta pulcre.
Mentes Piorum dextera Numinis
Viventium sed fascibus inserit,
Discensit à Te sic tenellus
Flosculus; Elysios sed ille
Intravit hortos, lumina quæ Tibi
Clausit, recludit cœlicolis, nocens
Ex orbe Parca quam revulsit
Planta, viret superis in arvis.
Secura Cauri, cedere nescia
Titanis igni, conditor hanc Tibi
Et reddet olim, sic præivit
Filia, sic moriendo vivit.
Quot vixit horas, tot vegetus, precor,
Vivas Decembres, conjugé cum pià